
 

HERITANCE AYURVEDA MAHA GEDARA 4****

  
Měna Kč

Stravování Plná penze

Země a lokalita Srí Lanka, BERUWALA

 Letecká spol. Termín    

01.05.2025 - 10.05.2025 49 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
01.05.2025 - 10.05.2025 43 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2025 - 12.05.2025 56 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2025 - 12.05.2025 51 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2025 - 12.05.2025 47 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2025 - 16.05.2025 61 300 Kč 13 NOCÍ/16 DNÍ  

03.05.2025 - 12.05.2025 49 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.05.2025 - 12.05.2025 47 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.05.2025 - 12.05.2025 41 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.05.2025 - 14.05.2025 48 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.05.2025 - 14.05.2025 51 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.05.2025 - 14.05.2025 46 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
05.05.2025 - 14.05.2025 42 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.05.2025 - 14.05.2025 41 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.05.2025 - 14.05.2025 39 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
05.05.2025 - 16.05.2025 47 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.05.2025 - 16.05.2025 49 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.05.2025 - 16.05.2025 46 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
06.05.2025 - 19.05.2025 52 900 Kč 12 NOCÍ/14 DNÍ  

07.05.2025 - 16.05.2025 44 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2025 - 16.05.2025 41 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



07.05.2025 - 18.05.2025 50 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.05.2025 - 18.05.2025 48 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.05.2025 - 18.05.2025 46 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
09.05.2025 - 18.05.2025 45 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.05.2025 - 18.05.2025 43 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.05.2025 - 18.05.2025 41 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
09.05.2025 - 20.05.2025 47 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.05.2025 - 20.05.2025 46 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.05.2025 - 20.05.2025 46 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
11.05.2025 - 20.05.2025 42 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.05.2025 - 20.05.2025 40 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
11.05.2025 - 20.05.2025 40 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
11.05.2025 - 22.05.2025 47 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.05.2025 - 22.05.2025 46 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
11.05.2025 - 22.05.2025 46 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
13.05.2025 - 22.05.2025 42 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2025 - 22.05.2025 40 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.05.2025 - 22.05.2025 39 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.05.2025 - 24.05.2025 47 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

13.05.2025 - 24.05.2025 48 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

13.05.2025 - 24.05.2025 46 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
15.05.2025 - 24.05.2025 42 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.05.2025 - 24.05.2025 42 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
15.05.2025 - 24.05.2025 40 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
15.05.2025 - 26.05.2025 47 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

15.05.2025 - 26.05.2025 46 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

15.05.2025 - 26.05.2025 45 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
17.05.2025 - 26.05.2025 42 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.05.2025 - 26.05.2025 42 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/45-beruwela/641-heritance-ayurveda-maha-gedara-4


Ubytování HERITANCE AYURVEDA MAHA GEDARA 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

HERITANCE AYURVEDA MAHA GEDARA 4****

Tento hotel se nachází přímo u krásných, sluncem políbených pláží ve městě Beruwela, přibližně
60 km od hlavního města Colomba. Je zde celkem 64 moderně zařízených, světlých a plně
klimatizovaných pokojů s vlastní koupelnou s WC, balkónem, trezorem a vysoušečem vlasů.
Pokoje jsou v provedeních „Standard Room“, „Deluxe Room“, „Corner Luxury“ a „Suite Room“.
Hlavní specialitou tohoto hotelu je nespočet Ayurvédských léčebných procedur pod dohledem
profesionálně vyškoleného personálu a doktorů, které jsou zahrnuty v ceně, jako je např.
„Rejuvenation“ neboli omlazení (při pobytu min. na 7 dnů), „Stress Relief Programme“ neboli
odbourávání stresu (při pobytu minimálně na 14 dnů) a tzv. „Spinning Programme“ (také při
pobytu min. na 14 dnů). Harmonogram těchto programů je indiviruálně stanoven lékařem. Po
příjezdu následuje úvodní konzultace s vedoucím lékařem a uvítací procedura - relaxační koupel
nohou s masáží chodidel. Po komplexním lékařském vyšetření vedoucí lékař předepíše



individuální léčebný plán tak, aby vyhovoval potřebám hosta. Nad prováděním tohoto léčebného
plánu denně dohlíží tým zkušených lékařů, každý den jsou k dispozici minimálně 3 lékaři.
Individuální léčebný plán zahrnuje cca 4 léčebné procedury denně a navíc ranní a odpolední
hodiny jógy. Od 10:00 do 17:00 hodin jsou k dispozici zdarma bylinné čaje. Všechna jídla jsou
připravována rovněž pod dohledem lékařů. Je možno objednat i pobyt bez léčebných procedur -
cena je na vyžádání v naší cestovní kanceláři. Tento resort je kompletně nekuřácký a poskytuje
mimo jiné i bezplatné hodiny jógy, venkovní bazén a fitness centrum. Dále je zde knihovna,
obchod se šperky, směnárna a restaurace podávající širokou paletu Ayurvedsky lazených pokrmů
a nápojů. Tyto pokrmy si můžete vychutnávat zatímco se kocháte pohledem na místní bazén a
podstupujete procedury za dohledu personálu. Hotel Heritance Ayurveda Maha Gedara také
poskytuje svým hostům bezplatné parkování a je vzdálený pouhých 500 metrů od řeky Bentota.
Od mezinárodního letiště Bandaranaike je hotel vzdálený 100 km.

Popis lokality ubytování 

BERUWALA

Letovisko „Beruwala“ se nachází 55 km jižně od hlavního města Colombo, v provincii Kalutara.
Jeho název je odvozen od původního sinhálského slova - snadný přístav i proto se zde usadili v 8.
století muslimští obchodníci. Místo se zlatými plážemi (zde začínají a táhnou se kolem ostrova v
délce 130 km východním směrem). Letovisko "Beruwela" je vhodné pro milovníky plážového
odpočinku a vodních sportů. Lze zde trávit svojí dovolenou celoročně. Turisty lákají zlaté písčité
pláže a bohatý podmořský život s množstvím korálových útesů. Letovisko je známé svým rybím
trhem s řemeslnými výrobky. Ve městě naleznete nejstarší mešitu na ostrově "KACHMALAI" a
nejstarší dívčí škola ostrově  AL - FASIYATUL NASRIYA"

Zajímavá místa 

Zajímavá místa v blízkosti:

"COLOMBO": Největší město, nacházející se na západním pobřeží Sri Lanky, je jedním z největších
a nejdůležitějších přístavů v Indickém oceánu a také středem obchodního dění s množstvím
administrativních budov. Naleznete zde také budovy a ruiny z koloniální doby, které Vám přiblíží
historii tohoto multikulturního města. Za návštěvu jistě stojí hinduistický klášter či budhistický
chrám.

"KANDY": Město posledních Singálských králů vyzařující elegantním šarmem a atmosférou
starověku se nachází ve výšce 500 m. n. m. a je lemováno vysokými kopci s nádhernou faunou a
florou. "Kandy" se právem pyšní svým bohatým kulturním dědictvím. Dominantou je města
"Chrám Sv. Zubu", kde je uchována replika schránky s jedním ze čtyř Buddhových zubů, které
byly nalezeny po jeho kremaci. Najdete zde také další množství svatyní a chrámů ze 14. století.

Program zájezdu 

1. DEN - ODLET
Odlet z České republiky s vybranou leteckou společností (dle potvrzeného letového řádu).

2. DEN - PŘÍLET
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do Vámi vybraného
hotelu.
Ubytování
Volný program

3. DEN - 8. DEN
Volný program
Možnost fakultativních výletů



9. DEN - ODLET
Odjezd na letiště a odlet do České republiky.

10. DEN - PŘÍLET
Přílet do České republiky s vybranou leteckou společností (dle potvrzeného letového řádu)

Pobyt je možné prodloužit na libovolný počet nocí dle potřeb klienta a to v jakémkoliv termínu.
Cena se bude lišit dle počtu nocí a aktuální ceny letenky.

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

